6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה מסוג עוון כנגד הרכוש (למעט סעיף 413), או עבירה אחרת בה הורשע.

פיצוי למתלונן בתיק המקורי בסך 2,000 ₪.

פיצוי למתלוננת בת"פ 28390-04-16 בסך 10,000 ₪.

פיצוי למתלונן בת"פ 16-01-47449 בסך 2,000 ₪.

הפיצויים יופקדו בקופת בית המשפט עד ליום 1.4.18.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט טבת תשע"ח, 16 ינואר 2018, במעמד הצדדים.